ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

____________ 2021

     № _________
О внесении изменений в решение Городского Совета от 24.10.2017 № 2/5-33 «О создании административных комиссий муниципального образования город Норильск»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Городского Совета от 24.10.2017 № 2/5-33 «О создании административных комиссий муниципального образования город Норильск» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии Центрального района города Норильска Мороз М.А., Чирич М.А.
1.2. Наделить полномочиями заместителя председателя административной комиссии Центрального района города Норильска начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации города Норильска Питинова Дмитрия Владимировича.

1.3. Возложить полномочия члена административной комиссии Центрального района города Норильска на начальника Управления административной практики Администрации города Норильска Леу Лидию Александровну.

1.4. Должность члена административной комиссии Центрального района города Норильска Анненковой Натальи Вячеславовны изложить в следующей редакции:

«начальник отдела административного производства Управления административной практики Администрации города Норильска».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению Соломаху Л.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Городского Совета                                                       А.А. Пестряков